第12号様式（第８条第１項）

香取市看護師等修学資金借受人等異動届

年　　月　　日

香取市長　　　　　　様

借受人　住　　所

氏　　名

電話番号

　　　　　年　　月　　日付け香取市指令第　　号で決定のあった香取市看護師等

修学資金の貸付けについて、借受人等に係る異動があったので、香取市看護師等修

学資金貸付条例施行規則第８条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

　※住民票、在職証明書等の借受人等に生じた異動の事実を証明する書類を添付す

　　ること。

異動事由の

発 生 日
　　　　年　　　月　　　日

異動事由

（１）借受人、連帯保証人の氏名、住所、電話番号の変更

（２）留年、休学、停学、復学、退学

（３）修学資金の貸付け辞退

（４）看護師等の免許取得、香取市内での就業、退職

（５）休職、復職

異動内容